令和 4 年 3 月 5 日

保護者各位

                                       かえつ有明中学校

校 長  前嶋 正秀

入学式のご案内

  早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  さて、令和４年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、何卒ご臨席くださ

いますようご案内申しあげます。なお、新型コロナウイルス感染防止対策として、

保護者の方のご出席はお 1 人様とさせていただきます。何卒ご理解のほど、よろし

くお願い申しあげます。

記

   日   時 ： 令和 3 年 4 月 8 日(金)  １０：００開式

        （受付 9：30 より）

   場   所 ： 本校体育館

   駐車場の設備がごさいませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

以上